（2）协议主要内容：公司与国投信托签署《保证合同》，提供连带责任保证，担保金额 21,000

万元。
（3）保证范围：回购本金、回购溢价以及泉州钧辰因违反有关合同而产生的违约金、赔偿

金、泉州钧辰应向国投信托支付的其他款项（包括但不限于有关手续费、电讯费、杂费等）、国
投信托实现债权与担保权利而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、差旅
费、执行费、评估费、拍卖费、公证费、送达费、公告费、律师费等）。

（4）保证期限：债务履行期限届满之日三年止。
2、为江苏太云提供担保事宜
（1）担保方：公司
（2）担保主要内容：公司出具《差额补足承诺函》，提供差额补足义务，担保金额 20,000 万

元。
（3）保证期限：履行兑付义务之日起三年。
五、董事会意见
董事会认为向上述公司提供担保，是基于上述公司发展需要，目前上述公司经营正常，偿

债能力强，担保不增加公司风险。 对于为非全资公司提供的担保，公司采取要求被担保对象的
其他股东按照承担比例提供反担保等措施控制公司风险。 为上述公司提供担保不损害公司及
其他股东，特别是中小股东利益。

六、公司担保情况
提供有关担保后，公司及控股子公司对外担保余额为 668.99 亿元，占公司最近一期经审计

归属上市公司股东的股东权益的 312.04%。 其中公司及控股子公司对合并报表外主体提供的
担保余额为 120.18 亿元， 占公司最近一期经审计归属上市公司股东的股东权益的 56.06%；逾
期担保金额为 0 元，涉及诉讼的担保金额为 0 元，因被判决败诉而应承担的担保金额为 0 元。

七、备查文件
1、相关协议。
特此公告。

江苏中南建设集团股份有限公司
董事会

二〇二一年一月二十一日

证券简称:柘中股份 证券代码:002346� � � � 公告编号:2021-02

上海柘中集团股份有限公司
关于控股股东协议转让部分股份完成过户

登记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。
一、本次股份协议转让概述
上海柘中集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东上海康峰投资管理有限公司（以

下简称“康峰投资”）于 2020 年 12 月 31 日与上海国盛海通股权投资基金合伙企业（有限合伙）
签订《股份转让协议书》，康峰投资将其持有的柘中股份（证券代码：002346）4,400 万股无限售
流通股协议转让给上海国盛海通股权投资基金合伙企业（有限合伙）， 占公司总股本比例
9.96%。具体内容详见公司于 2021 年 1 月 5 日在巨潮资讯网、《中国证券报》、《证券时报》和《证
券日报》 刊登的《关于国盛基金受让控股股东协议转让股份暨权益变动提示性公告》（公告编
号：2021-01）及简式权益变动报告书。

二、本次股份过户登记情况

近日公司收到康峰投资提供的中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确
认书》，上述股份协议转让事宜已办理完成过户登记手续，过户日期为 2021 年 1 月 19 日，股份
性质为无限售流通股。 本次协议转让过户完成后，上海国盛海通股权投资基金合伙企业（有限
合伙）成为公司第三大股东。

本次股份协议转让过户登记前后，交易各方持有公司股票情况如下：

股东名称
本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

转让方及 其
一致行动人

康峰投资 276,046,710 62.51% 232,046,710 52.55%
陆仁军 57,884,066 13.11% 57,884,066 13.11%
合计持有股份 333,930,776 75.62% 289,930,776 65.66%

受让方 上海国盛海通股权投资基金合
伙企业（有限合伙） 0 0 44,000,000 9.96%

三、备查文件
1.中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。
特此公告。

上海柘中集团股份有限公司董事会
二〇二一年一月二十日

证券代码：000856� 证券简称：冀东装备 公告编号：2021-4

唐山冀东装备工程股份有限公司
2020 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1.业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日—2020 年 12 月 31 日
2.预计的业绩：□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 R 同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净
利润

盈利：430 万元–555 万元 盈利：2,361.20 万元

比上年同期下降：76.50% - 81.79%

扣除非经常性损益后的净
利润

亏损：722 万元–847 万元 亏损：859.77 万元

比上年同期下降：1.49% - 16.02%
营业收入 230,500 万元–290,500 万元 254,640.03 万元

扣除后营业收入 230,000 万元–290,000 万元 254,029.20 万元

基本每股收益 盈利：0.0189 元/股–0.0244 元/股 盈利：0.1040 元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。 但公司

已就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通， 公司与会计师事务所在本报
告期的业绩预告方面不存在分歧。

三、业绩变动原因说明
公司本年度业绩预计同向下降，主要原因为：
1.报告期内，公司冲回以前年度已计提坏账准备同比减少；计提存货减值准备同比增加；

公司取得政府补助同比减少。
2.报告期内，受疫情影响及公司产品结构变化，营业收入虽同比上升，但毛利率同比降低。
3.报告期内，受疫情影响公司取得社保费用减免，期间费用同比降低。
4.报告期内，预计非经常性损益对归属于上市公司股东的净利润的影响约为 1,277 万元，

主要是公司取得政府补助影响。
四、风险提示
本次业绩预告是公司初步测算结果， 实际财务数据以公司披露的 2020 年年度报告为准。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

唐山冀东装备工程股份有限公司董事会
2021 年 1 月 21 日

证券代码：002626� � � � � � � � 证券简称：金达威 公告编号：2021-005

厦门金达威集团股份有限公司
2020 年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日